МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З
№  / У ? ' -  g?

г. Камень-на-Оби

О назначении ответственного за проведение
Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
в 2022-2023 учебном году

В соответствии информационным письмом Управления образования
Администрации Каменского района Алтайского края от 08.09.2022г. №1078
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» с
целью эффективной организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном
году Пожиданову Ирину Викторовну, заместителя директора по УВР.

2. Пожидановой И.В. организовать и провести Всероссийскую олимпиаду
школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном в
соответствии с нормативными документами разного уровня.

3. Каю да И.С. разместить приказ на школьном сайте.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №1» Ляпин А.И.